別紙

区間

⇒

区間

⇒

区間

⇒

変更後

選手名
せんしゅめい

補欠
ほけつ

選手名
せんしゅめい

変更前 変更後

選手名
せんしゅめい

補欠
ほけつ

選手名
せんしゅめい

小学生

変更前

変更後

第30回久慈もぐらんぴあ駅伝競走大会競技委員長　あて

選手名
せんしゅめい

チーム名

監督氏名

変更前

中学生男子 中学生女子

選手変更届

市制施行20周年記念

下記のとおり選手変更を届出いたします。

記

部門
（〇印をつけて
下さい。）

個人
区分

補欠
ほけつ

選手名
せんしゅめい

変更理由

※選手変更については、本大会開催要項13（選手変更及びオーダー変更）
に定めるとおりです。ご留意願います。

※個人区分欄は個人表彰用です。男・女の別を記入願います。

　　年　　月　　日

高校一般・四区 一般六区

高校一般・女子

個人
区分

個人
区分